
Pals Punts Punts

441 4,0 8,0

439 3,0 8,0

443 5,0 7,0

405 2,0 6,0

381 0,0 6,0

397 1,0 4,0

Jornades Pals Mitjana Punts

1 1.853 231,63 8,0

1 1.688 211,00 8,0

1 1.551 193,88 7,0

1 1.705 213,13 6,0

1 1.583 197,88 6,0

1 1.768 221,00 4,0

934 8 8

919 6 6

911 4 4

862 2 2

857 0 0

0

0

0

0

919

934

299

299

1.821

1.853

511

519

Màx. Partida scratch Individual  CARDONA BURGUES, ALVAR

Màx. Partida handicap Individual  CARDONA BURGUES, ALVAR

Màx. Sèrie scratch equip Paper Groc

Màx. Sèrie handicap equip Paper Groc

Màx. Partida scratch equip Paper Groc

Màx. Partida handicap equip Paper Groc

Màx. Sèrie handicap Individual  CARDONA ROSELL, ALVARO JOSE

GÓMEZ QUIRANTE, FERNANDO GÓMEZ QUIRANTE, FERNANDO

PONSICO SABARICH, JORDI PONSICO SABARICH, JORDI

TUBELLA MURGADAS, JORDI TUBELLA MURGADAS, JORDI

CREUS MARTORI, JOAN

PI FÀBREGA, JOSEP

MAUREL GIMENEZ, JORGE

Som 3 ‐1

BB+

United Colors

JULIA BATLLE, JAVIER

Màx. Sèrie scratch Individual  CARDONA BURGUES, ALVAR

Punts Individuals Jornada CLASSIFICACIÓ INDIVIDUAL

CARDONA ROSELL, ALVARO JOSE CARDONA ROSELL, ALVARO JOSE

CARDONA BURGUES, ALVAR CARDONA BURGUES, ALVAR

Equip

Paper Groc

Bola de Risc

Los Picapiedra

8a Lliga Ten Pin d'Or 2018‐19

1

2 octubre de 2018

Jornada

5,0 Paper Groc

CLASSIFICACIÓ EQUIPS

Equip Punts Punts Equip

‐

BB+

United Colors

BB+6,0‐2,0Los Picapiedra

Equip

Bola de Risc

Paper Groc

Los Picapiedra

Som 3 ‐1

Enfrontament Global TOTAL JORNADA

Bola de Risc4,0‐4,0

Enfrontaments

United Colors 3,0

Som 3 ‐1


